台灣癌症登記學會 函
立案證書字號：內政部台內社字第0950195860號

   機關地址：新北市板橋區民生路3段30號2樓之3

   聯絡電話：02-22551636

                             Email: tscr.mail@gmail.com

受文者：文列單位

發文日期：中華民國108年07月11日

發文字號：台癌登字第1080095號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：無

附件：「108年度桃竹苗分區輔導課程I」簡章

主旨：本會辦理「108年度桃竹苗分區輔導課程I」，敬請惠予公告週知並鼓勵 貴單位

參予癌症登記工作者踴躍報名參加。

說明：

一、 辦理單位：國民健康署、聖保祿醫院、台灣癌症登記學會

二、 辦理日期：108 年 08月 31 日(星期六)

三、 辦理地點：聖保祿醫院7樓會議室

四、 參加對象：

1. 凡本會個人會員、學生會員、永久會員及團體會員皆可報名參加。

2. 歡迎欲加強癌症登記新知者及對於癌症登記領域有興趣者報名參加。

五、 報名名額：50人（額滿為止）

六、 報名費：

1. 會員：凡本會資深會員（即101年12月31日以前入會者，即會員編號前四碼為

2012以前）200元，其餘為400元。（未於報名前完成入會並繳清會費者，以非

會員收費）

2. 非會員（網路學員）：800 元。

3. 本課程場次不接受現場報名。

七、 報名日期：即日起至 108 年 08 月 15 日止

八、 報名方式：一律採網路線上報名，登入學會網站後（http://tscr.twb2b.com.tw），

點選「教育訓練」-「實體教育訓練」並點選課程名稱進行報名，非學會會員請先

註冊成為一般網路學員。

九、 學員完成網路線上報名後，請於三天內儘速將報名所需費用劃撥到指定之帳戶，

本會確認收款始完成報名手續。(報名後三天內未完成匯款手續，請重新報名)

十、 有關課程內容與費用優惠方案，請詳閱附件簡章內容。

正本：各醫療院所、衛生福利部所屬醫療院所及機構、各縣市衛生局、 國防部軍醫局

副本：國民健康署、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院、台灣癌症登記學會